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Kommuniké från årsstämma i CDON AB
Vid årsstämman i CDON AB  eller  den 18 maj 2026 fattades nedan (”CDON” ”bolaget”)
angivna beslut.

Fastställande av resultaträkning och balansräkningen
Det beslutades att fastställa resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och 
koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2025.

Beslut om dispositioner beträffande bolagets resultat
Det beslutades, i enlighet med styrelsens förslag, att någon vinstutdelning inte lämnas och att 
disponibla vinstmedel balanseras i ny räkning.

Beslut om ansvarsfrihet
Det beslutades att bevilja samtliga styrelseledamöter samt verkställande direktören 
ansvarsfrihet för förvaltningen av bolagets angelägenheter under räkenskapsåret 2025.

Beslut om arvode till styrelse och revisor
Det beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till styrelsen ska utgå enligt 
följande:

350 000 kronor till styrelsens ordförande och 225 000 kronor till var och en av de övriga 
av årsstämman valda ledamöterna; och
75 000 kronor till ordföranden i revisionsutskottet.

Det beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till revisor ska utgå enligt 
godkänd räkning.

Val av styrelse och revisor
Det beslutades att styrelsen ska bestå av sex (6) ledamöter utan suppleanter. Årsstämman 
beslutade om omval av styrelseledamöterna Christoffer Norman, Brad Hathaway, Alexander 
Bricca, Houman Akhavan, Mikaela Willman och nyval av Therese Kempe till styrelseledamöter 
för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Det beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, om nyval av Brad Hathaway till 
styrelseordförande.
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Det beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att till revisor utse ett registrerat 
revisionsbolag utan revisorssuppleanter. Årsstämman beslutade att välja det registrerade 
revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som bolagets revisor för tiden intill 
slutet av nästa årsstämma. Den auktoriserade revisorn Eva Carlsvi kommer att vara 
huvudansvarig revisor.

Beslut om ändring av villkoren för teckningsoptionsprogram 2025/2028
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om ändring av 
teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram för ledande befattningshavare. Ändringen 
innebär att teckningsoptioner av serie 2025/2028 som återköpts av bolaget genom hembud 
ska kunna erbjudas till nya ledande befattningshavare i syfte att öka bolagets 
rekryteringskraft. Överlåtelse av sådana återköpta optioner ska ske till marknadsvärde 
fastställt genom en uppdaterad Black &  vid överlåtelsetidpunkten.Scholes-värdering

Beslut om inrättande av ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram för ledande 
befattningshavare
Det beslutades, i enlighet med styrelsens förslag, om inrättande av ett 
teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram för ledande befattningshavare samt om emission 
och godkännande av överlåtelse av högst 55 000 teckningsoptioner i enlighet med styrelsens 
förslag. Rätten att förvärva teckningsoptioner tillkommer bolagets verkställande direktör och 
medlemmar i bolagsledningen. Intjänande av teckningsoptionerna sker gradvis under en 
treårsperiod, varvid 33 procent av tilldelade teckningsoptioner tjänas in efter ett år och 
intjänande av resterande tilldelade teckningsoptioner sker kvartalsvis. Om deltagares 
anställning i CDON upphör under treårsperioden har CDON under vissa omständigheter har 
rätt att återköpa teckningsoptionerna från deltagaren. I syfte att stimulera högt deltagande i 
programmet, ska deltagare som deltar i programmet erhålla en subvention i form av en 
bonusutbetalning motsvarande, efter skatt, 50 procent av premien för de teckningsoptioner 
som denne förvärvar. Bonusen ska betalas ut av bolaget i samband med inrättande av 
programmet.

Varje teckningsoption berättigar till teckning av en stamaktie i bolaget till en teckningskurs 
motsvarande 185 procent av den genomsnittliga volymvägda kursen för bolagets stamaktie på 
Nasdaq First North Growth Market under de tio (10) handelsdagar som närmast föregår den 18 
maj 2026. Nyteckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna kan ske under perioden från 
och med den 22 maj 2029 till och med den dag som infaller 30 kalenderdagar därefter. 
Överlåtelse av teckningsoptionerna ska ske till marknadsvärde vid tidpunkten för överlåtelsen. 
Anmälan om förvärv av teckningsoptioner ska ske senast den 1 juni 2026.
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Fullständiga villkor för teckningsoptionerna finns tillgängliga på bolagets hemsida, 
.investors.cdon.com

Beslut om ändring av bolagsordningen
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om ändring av bolagsordningen för 
att anpassa den till aktiebolagslagens ( ) nuvarande lydelse avseende 2005:551
avstämningsdag och sista dag för anmälan till bolagsstämma. Ändringen innebär att den 
tidigare begränsningen om att sista dagen för anmälan inte får infalla tidigare än femte 
vardagen före stämman tas bort, då denna inte längre är förenlig med lagens krav på 
avstämningsdag sex bankdagar före stämman.

Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av stamaktier
Det beslutades, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera 
tillfällen intill nästa årsstämma, besluta om nyemission av stamaktier, med eller utan avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt. Det totala antalet stamaktier som kan komma att emitteras 
med stöd av bemyndigandet får inte överstiga 25 procent av antalet utestående stamaktier.

För mer information, vänliga kontakta:

Fredrik Norberg
VD

 E-mail: fredrik.norberg@cdon.com

Carl Andersson
CFO

 E-mail: carl.andersson@cdon.com

Certified Adviser
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser

Om CDON Group

CDON AB (publ) är en ledande marknadsplatsgrupp i Norden som äger och driver 
 CDON och Fyndiq. CDON Group är listat på Nasdaq First North online-marknadsplatserna

Growth Market och har sitt huvudkontor i Stockholm. Under 2023 förvärvade CDON AB 
Fyndiq, vilket förde samman de två plattformarna under CDON Group. Fyndiq och CDON 
kombinerar teknisk kompetens, marknadsinfrastruktur och kundräckvidd - vilket skapar ett 
omfattande och kompletterande erbjudande för både handlare och konsumenter. Koncernens 
vision är att frigöra kraften i marknadsplatsen för att erbjuda den bästa shoppingupplevelsen i 
Norden.
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